
 

 

MAXIMÁLNÍ KAPACITA MULTIFUNKČNÍCH ZAŘÍZENÍ 
 

 
Model 
JUMP 

 
Objem v 
litrech 

 
Dušení/vaření masa 

( noc, den, tlak ) 

 
Steak 120g 
za 1 hodinu 

 
Řízek 100g v 

koších 
za 1 hodinu 

 
Těstoviny sušené 

za 1 hodinu 

Smažené 
přílohy v koši 
za 1 hodinu 

Puding 
 

Bešamel 

Polévka 
 

1porce =250ml 

101DS 2x 30l 2x15kg 
dávka pro restování 5kg 

2x 50 porcí 1x 150 porcí 2x 10kg 1x 20kg 2x 20l 2x  30l 
2x 120 porcí 

101DM 2x 50l 2x25kg 
dávka pro restování 8kg 

2x 60 porcí 1x 170 porcí 2x 16kg 1x 25kg 2x 35l 2x 50l 
2x2 00 porcí 

101DL 2x 80l 2x35kg 
dávka pro restování 10kg 

2x 160 porcí 1x 200 porcí 2x 16kg 1x 30kg 2x 35l 2x 80l 
2x 320 porcí 

         

101/101P* 100l 
 

50kg/35kg* 
dávka pro restování 15kg 

250 porcí 350 porcí 36kg 50kg 70l  100l/70l* 
400 porcí/280porcí* 

151/151P* 150l 
 

75kg/50kg* 
dávka pro restování 25kg 

370 porcí 450 porcí 54kg 75kg 120l 150l/100l* 
600 porcí/400 porcí* 

201 200l 
 

100kg 
dávka pro restování 35kg 

500 porcí 720 porcí 72kg 100kg 160l 200l 
800 porcí 

251 250l 
 

120kg 
dávka pro restování 35kg 

500 porcí nedoporučuje se 
velké množství 

oleje 

72kg nedoporučuje se 
velké množství 

oleje 

160l 250l 
1000 porcí  

         

101F 75l 32kg 
dávka pro restování 15kg 

250 porcí 350 porcí 24kg 30kg 60l 75l 
300 porcí 

151F 110l 50kg 
dávka pro restování 25kg 

370 porcí 450 porcí 36kg 50kg 80l 110l 
440 porcí 

201F 150l 75kg 
dávka pro restování 35kg 

500 porcí 720 porcí 54kg 75kg 120l 150l 
600 porcí 

         

101K 100l 50kg 
dávka pro restování 15kg 

250 porcí není vhodné pro 
smažení 

20kg dušené rýže není vhodné pro 
smažení 

70l 100l 
400 porcí 

151K 150l 
 

75kg 
dávka pro restování 25kg 

370 porcí není vhodné pro 
smažení 

30kg dušené rýže není vhodné pro 
smažení 

120l 150l 
600 porcí 

201K 200l 
 

100kg 
dávka pro restování 35kg 

500 porcí není vhodné pro 
smažení 

40kg dušené rýže není vhodné pro 
smažení 

160l 200l 
800 porcí 

 


